第14号様式(第12条関係)
年　　月　　日

　南九州市長　　　　様

住所又は所在地
事業所の名称
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　(※)
(※)法人の場合は，記名押印してください。
法人以外でも，本人(代表者)が手書きし
ない場合は，記名押印してください。
電話番号

商店街課題解決等事業補助金実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け第　　号の交付決定を受けた　　　年度商店街課題解決等事業を下記のとおり実施したので，南九州市商店街課題解決等事業補助金交付要綱第12条の規定により，関係書類を添えてその実績を報告します。

記

	１　交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　円

	２　事業種別
	□①　課題解決事業　　　□②　ＤＸ強化事業
□③　景観づくり事業

	３　事業期間
	事業着手　　　　　　　年　　月　　日
事業完了　　　　　　　年　　月　　日

	４　事業効果

	５　関係書類
	□事業（変更）計画（実績）書（第７号様式）
□（変更）収支予算（積算）書（第８号様式）
□経費の支払いを証する書類（領収書等）の写し
□成果物等

第７号様式(第８条，第10条，第12条関係)

事業実績書

１　事業の目的，内容，実施期間，効果
	事業の目的

	事業区分
	□①　課題解決事業　　　□②　ＤＸ強化事業
□③　景観づくり事業

	事業内容

	事業期間
	事業着手(予定)　　　　　　年　　月　　日
事業完了(予定)　　　　　　年　　月　　日

	事業効果

	添付書類

第８号様式(第８条，第10条，第12条関係)

収支精算書
収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)
	区分
	精算額
①
	予算額
②
	比較
①－②
	備考

	補助金

	南九州市補助金

	自己資金

	計

支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)
	区分
	精算額
①
	予算額
②
	比較
①－②
	備考

	計

（注）　変更収支予算については，変更に係わる部分を二段書きとし，変更前の額を括弧書きで上段に記載すること。